
 
 

UCHWAŁA NR 146/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr V/60/2024 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 
12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6465) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 1936



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 146/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 04 kwietnia 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 4 317 078,33 -57 484,00 4 259 594,33 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 317 078,33 -57 484,00 4 259 594,33 

  4810 Rezerwy 4 106 075,33 -57 484,00 4 048 591,33 

801   Oświata i wychowanie 25 464 204,07 48 997,00 25 513 201,07 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 296 207,00 50 427,00 2 346 634,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 135,00 50 427,00 106 562,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 219 510,00 -3 985,00 1 215 525,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 855,00 -3 985,00 35 870,00 

 80195  Pozostała działalność 603 676,07 2 555,00 606 231,07 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 277 610,00 2 555,00 280 165,00 

852   Pomoc społeczna 10 608 794,44 0,00 10 608 794,44 

 85295  Pozostała działalność 73 868,19 0,00 73 868,19 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 934,00 -6 934,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 003,00 5 931,00 6 934,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 003,00 1 003,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 439 857,00 8 487,00 7 448 344,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 022 543,00 6 802,00 4 029 345,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127 167,00 6 802,00 133 969,00 

 85495  Pozostała działalność 33 077,00 1 685,00 34 762,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 077,00 1 685,00 34 762,00 

855   Rodzina 3 597 350,80 0,00 3 597 350,80 

 85508  Rodziny zastępcze 3 178 350,80 0,00 3 178 350,80 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 256 393,00 -23 050,00 233 343,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 23 050,00 33 050,00 

         
Razem: 114 909 443,13 0,00 114 909 443,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1936


	UCHWAŁA NR 146/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-10T12:46:14+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




